АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т  i o ,  c f i  ь т с
№

О внесении дополнений в постановление
администрации муниципального района
«Ульяновский район» от 01.10.2013 г. № 478
а «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие образования в
Ульяновском районе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от
29.12.2012 г. № 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального
района «Ульяновский район» администрация муниципального района «Ульяновский район» в
целях обеспечения устойчивого развития системы образования, повышения качества,
администрация муниципального района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести дополнения в подпрограмму «Организация отдыха, оздоровления детей и
подростков Ульяновского района» муниципальной программы «Развитие образования в
Ульяновском районе, утвержденную постановлением администрации муниципального района
«Ульяновский район» от 01.10.2013 г. № 478а (приложение №1)

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с

10.05.2016года.

Глава админист
МР «Ульяновск!

исп.Ульяшин О.А.
тел. 8 (484-43) 2 -12- 95

А.И.Анисимов

Я 2
ыя
fd
оя
№
р

2
2
я

я»
ро
я
рЯ
я.*4

о.
п
Яоя
я
г
iH

я
Яс

Г)
Я
О
й
Я'
я
ня>
я
я

Я 1  9о S 2
«*8 1
0  i '  f
"Я Я л

1  1
е

Я
о
Й
Я
Ъ
О
Я

►в
р

2
2
я

Я 1 * О
1  Р $  3  Й® I  в i  I
i l l  s о
я  g  И Л  ^
в -  s i l l

8 * 3 »
*  Е ►в й 2  Sп> _ гя- а

1 - 3 ' |  Р  а 1 !  |
■ §  I  В . В

«  й  ►§ о

«  я  -Е S
I s P I
о  3■ о  Я?
к  ^ГГ СВ
м Йэ ^О СВ
о  S яз 5  я  »Р ч* •

: Яя ; 00

й1
Я-
о■ ■ н

:1: .Х
р
о. 03Й •■ . о  яз
о  и . Я О)
Я

0 0р

Я
"Я
йя«
О
Ярч.» •

ан  о  о  и  я ■
й• п>. яп>■: ЯС

ои
ЙСВ
Й
0
о\
яз
. 8
•S
В■ я S
р1 я я .яо

1
я .
яз
. р
ЯС
о  яр

8 2
W Я
5 яЯ я
*  Я

р

и
я  • я
Е
ЯС-

>
Й
2
Я■ я ■

■ V : Я о

в
<<
Й ' я  »  . я •
о я  о
я  о  ■ я
о ,
я з .р
Яс
о
ЯР

Я *о  я Й я
Я 2 -я (0 . о я
я о
^  »  р  р

2  я
2  я
Е л

о  Я

►2 я
1 з
§  *3
s  I
§  I
Й -

■ Й О
■ Г З с ’Я
. S В ■■ я я о  w
■ Й й яз S  о  Р

о  »
d  о
2 ^ Я wS-ч.

* -:«< р■ Й я я  *  я  я
о  я  о
я  о  я

■:. с
. яз р

Яс
О... яр

свсв

а
В

о

I
I

я
яй S

' Я

И"я
i
яft

о я и й  -2 S 3  2х О 3
^ I  « Й й a t )  о

» Яс
О Е-я.

ft
'Я
Е

ч . о о
й- О в »й  t )  Я й
43 Ч о  ге
о  р  2  оз
И » » Е
со §  w ftЯ- й »

о о
Л й),_ С® О) ,_,ft Я ЯЗ ft v

» о  ̂ а Р
W 03 ft ж2 Ч »  S
о 2 о

g g И Ё. Я ^  й

2 я яЯ w ft
§с g £
я § й
н о й
- e gр ftЙ Яс й  о2  ̂о я ч я
§ « я я
• 8 а
■ я
; а..:. я

*<аяаяои •ояочо

Я ^ р- а »
^ *  Р | й

Й ft
Р '« Йft g  Ч 2  Л. Я Я ft «-> Яс

Я ft яс ж
§  Я а *  а Я* 1» о Е  о
Я -р- й а й)
b i l l ’s
е 1  a 5 3
О Я §  ft о
а £ В
Я й 2 ft ft о
а Я

Ч О р  да
I '
о о о\ я

я яс о 2  2Н ч я  о я
ft

Е 43
* Ег
о  Wа 2 ■«а я
*  *“
ОЛ g

;«. ё .. »-< р
а л  ла чр  ftи я
8 ■§
я &
К о
ЯС я
й аз
g ё

'■ё §
►а *

Я сг1
§  3  2  3  юа м а ч р
2 о а 2 I
4  I  о  а  а

я Я * S • ^ ачО4 сй ft
P 8
ft

я Я ч *Я ^
&' й43 а

Р §  ? Н
S  S  о  §ш й а о | §  о\ s  5

Р е яя чз й  £ ft я я ,р
О  о  О *<
S ft ^  2
*  ® й  о
2 2 g я
о |  а *

а>очЯ
.ft■ я я о

иftйо
2очаЯс rt

■ Яя

оосг»
яо
ftчftЯС

й
S  SСО 14
о
04
Xо
Йя

оОйя

яо
3

Яс

5  по «
§  О я  я
■§ *  Ч -я
"Я ft

р  р

2 5

я  во ft
йа•яочязя
2
2
ег

ая

я йо CDр ч43
ft
ЙОч
ияX
2яооояоЯС

о
Я РЯ ш

о
р  й ’З ч
« i t s  г

ft "р а ч Я я

ч

1 1 1
а в ‘й
Н о. я я01

ооч
а
2

Я й»'*Йft 2

S >5 о ^
® аЯ Е
Яс

2 а ^
ч °  Е
р а я

о
43

а о §  3  "2Я w Я a ft, Q ■ ъ s   ̂ ,-Н
о w 2 ^

2
йяя

. я
43О

о в  *  Ъ g я р . f t

ала
Е о» я _  о
8 я2 45 Я X ft °

ft

.яо
а ^м о о

VJ N Я
Я 8 ^  «Рft я

°  Я жа « 2ft О о
Ч а 2  2 ^ § чR р р

а
о

1 « 8 ^
Й §

S я
О О со •
о  Й

® й I—

Я я s
я о л s . ^
■» 2 а

я о яft „.  ̂ ,_. о яс я аз
»' 2 о й н я

® ё 2 а  ̂ а о си
s  »■« Й я

„ ^ а д  s  о сл О О я й я
р 3  Ч 2 2 ^
я ч а я 2 °
I » | 1 s § з  §< g 1 S о
® и £  *  2  3?

д  Я о  Я я  я4 |г  Я Я Ш Я
3 ft 43 п О О

и  И  s  ц  g
* " 1  5 I  g

2 wН го
й Воя

оаоа

я я р я яя я w. я а
S  ft Й  43 ftя о *-< я

ft
я а а яя я ч а -л
я &  3 . ас £

я
я  й
я о
4j 4 )  О

2
аX

а 43 я о с
я се

яft

я S °
р чяцЗ
0 )3  О -й ев Я Я Я

о  w Р .>Ч О ' о
a g 3 ^ -н

Ь  пл Я 3

: Я
Я О

ИИ W
Я 5

а о

о
яоft а
р  В04^
ft 2  о я
я  --2 2 В я а

а
ж ж Я2  Е >3 ■ я

03 Яс ft “
я 2р ^
2 я

ж О  о  да л О
Я о  о
?  я я
*  л *

Я я
ё о
3

43ЯЯ
ftчяft

я
яяя

ао»яяас
Р  та 44 Ч «  43р 2 со

s  п -3 ft 3Й х  a sc а
Ч *н Й

§  3
щ
о

2
н жч 2 Р с-<-н 43 со Р  та3  а 43 И 43
S З а  х ч р р а 5 • ас о я

яоЯ

Л ж.а я а “
аоч .
Я g
2 ft
!  °  р я

я Р
я №
О 4 3  ft р
43 В
S 2
S;g
Эо

лв а я о
о
а 43

Ря ас о о

яаяояо
Яочо

Й

Iр

43
2

:;а
я

43

ЯР
Я

очя

ftЯС
я
яо

я
43ао

ft
а
я
о
а<d

оочяоя

от а
в : §
я я а 43
® .2 я ft

йп.-,яасв

я
- а
8 I
Й йS3,

?■ ' 43
Я Р ft
Я

43ft
’ • & а'

S
{ :■

f  s
» 2го t-н
M О)-4 1-4о  н

СВ

О)

1 - 8  е

1 Ш 1

•М. /

, • А .■;•.•

.1

w

Bj аз
«  й  *  §
б  -оев х

04 .*5 а  <р  а
3 5
о  чз 43
§ Е 0. м- *3 «г ;

б ,  й  £■St .  В  St-
43 2  »
®  ^  й
а  = о  ^

о
н

а .
о
CD
О
а

а  а ; S W й е  о й
s i l l
S  S 5  гВ  43 р .  О О. СВ_ н  и  н
св 43 а
«  f i - J J
W- 0  ЙО. S Sa  S аСВ
Н 43 -Ы Я

$  W *“ S- I е Н *§• -5Г св н  X 2  св ев
* * g

Я 1  в о я в ® Э Е Й о
* .§ ■  g S .»

В  св

1  ^  I  а
о о I Iа sc 3 2

о

б
ё
а
И

и
ё а \а аЗ0\ м  43
0  о  2
а  н  21 Я g
0  W, И у  я
с  £  § ■З 1
<.& О б  а  аа  * св а  е  вс 43Е : 2 и s  2 о св
Й о г2 ^  а  д
§ 1 1 | 1 Ю О 2 В В-
я  а  р-.
О 43 о
2  2  S ' 4 .

5 е о  оаз 2 а аз.: р а Д Ч.
№  »  2  й
§ 2  ол о я В а
а _ ^  Е w |  ^
'т •" а а о н

s  ев а в0  ^  g а

ев

е

, р>, I 1 н
■а  л*  о  а  2  5
5 о 2 а 8 §
2 ^ *6 . а »  g►4 2 р а а во а а с® * Е2 43 в р в  ев

I
а

о  о
ас » ^  вс
&'*3 а 2 ■§ 2 54 - ев а ев в°. g а«  О

1  2 ” 8 S
5  »  8  §  s  S
a a a a  2 -С®
н  0  s ‘ р  ' й  н

й  о §  I - 1  sа
. г  ^  *
о св о
-  н  . н

а а иа  . ч
ВТ1
а  V „о а 43
а  *  р
5  ^  ^
-2 °  °  ‘ta о й- о н

§  а  й
w Е _н ;а х а а а

р Я  р 2 в «
® о  s  а  «с g

й  о  S '  й  §  g^  а-й a  g ?S о  Q 5  ж: аО  43  X
а  оч 2  г к -с  л с  :2 43*2 н « о

8 1  a  g ар  в о й  ^
*  S  о  »  «
а  й  н  о
w 2  ® вв  a  w о  я?S Е о •§ ^
П) 43 г\
в  о  а  2  с

1 1 ! 11
1 >  § § =
ев g  5  й =. з § s g.j
а  3 .  № ' |  J^ s s I ^
а  -Б а  а  <о а х а |
н  И о  и  -
а  в  a  s>
s * e 3

i й  <> S  й■ > Е »а а. О
Я; а  8 g
■§ S § Йа ” ас w
п ' Я '  ев 2
Н а в ж « о
^ ' я  а 0 е
“ S i  х
ев ■"•
о  ы

а  !ЙаЕ О
а  п

л

—J  ■ 43'

4 :

яз -яз св о
w 2  й а  я  я  й о »
S - »  та-

Ц  .. CD

яз g s  о  В ' н d м G я
8 : В. 2  S
| | в в б й ё З д 8 Я г
о 8 Й 5  Й -ТЗ яЗ -  « я р* Я п

q g - я  -и й В 2  о\  а  X .  ^ о Р Й О Н с с Я

w о  S  И- ( J  О X
2  'Й кс я  <">_«• >Н f t  ^

№ Е  S а  'ЯЗ м я
°  ■ Э °  а  и  о  оО. -И Й н

о  CD-ЯЗ я„ Н-Я о м
я р  а  о  !5  w о  н  яз .

Й §с S О2 I-, 2  '"S4ft> J  Э ® 'Яа  я  о  м
я  .2 Й  И  р -ГЬ X й -у. \ ■ W
2 45 - S' 3 ̂ яз н а
^  а -  »  о  2
§  ЯО '« Яс CD .
а  п \ °  о  2

g '-я g IS Я w х ■
2 яз я

(D -Уй яй м о о  Q 5
Е 'С' н Е5 °  ^
S § §

S .  ям ft ft £Ц
B . g .  *  О
я 8 -в -а  ия а х

2  s  ^°  -^ 2 Н Й Q
v g  е * 8  о* 2 « о Я Я м ® я
8  5  2  ^й. Е яс^
Я. . ^  м ft
'2 ■ *-< р d
о  о  ■ н  §_  О м CD Яс К Н v  Я **

°  g §  *

2 яз й _ „
Е 2'  Е п 2  я х яз я
я  в  ^  » г  яз: я • я 2 Е
2  s - я  *
*3 w w п> в
Ц а В ,2 jJB
вг1 i r i n S '

03

*  04
43
Й *

■а?

Г

ft

х о ч я  ?  а
2  о  а  В ~ S
■о Н £ ^  л
я  н 1 |  яа  я  а  о  а  а  р§  о  р  2  w о  х

ч  а  ч > 3  й
s  Я н2 рз :Ё ^  Л
ас о  ^  2  *■

ас 2

О Н В  43 :
й  я ?  о  .я о а ч ■
О 3  X 43
Я 3  Р  Р

§ я I :
Й о  е
2 й ©
5 • §  •§

В  f t  р  w  о
ас а

a a g g
8  * *S~s» I

О ®  П н  ^  S
G\ ж « ZtJ Я . 0 4  р  ^
ft ft 2  2 u r  2 а В 2 г

eE f  §
s ' d  s  «  *
a  a  K 4 3  с
2  о  50 о  с
о  о  Я 2  (

я $ о о <
а  ч  я  ч  I а в  р ft I
а  а  3  й  ! X 2  ft 1
а р  3  м я я ° s
В 2  о  01 я я w ft S о  й  н а й о я '
43 р  43 О
О Ч О Ч
Я ft Я Ов ■ & аа  2 ft S
* ю 3  3

^  я Ё
: р .  ч  ■ ас р

*  Л 3р  *-<3а х
ТЗ Р

Я ft я
^  2  ftft d и-
В а  »
§ » I** со р
й  о о
ч M S
2 ,-И с ас О -а

з в Q а В
|  ё 1 1*1
S « £ • §  §В о чз 2 я
a w 2 В ч ж оS  Й  р  -Й 43 S  у

3  а  Е ^  м ■ ft 43 к 2 Й  Э й о о о-В я В о» я В ■ я о Й ж^ а 3 о- й Ч о
р  а  ?  2  % о  §
§  -S -в -3 |  В  йВ Ч О Ж О Q
а а о- й о - о х й 3 а ■ я
О § S i  g . |  i
В s  .8 § ?  I  ёa 2 § ft а я 2
ё a a - § : |  g я
о  ft 2  p  E
§ E a ̂  "
■ §  I  s
3 S ' S  I
3? i a  |
я я я В

О ЖJ-3 h-} Д
О , П  я  о
а  *а о
ч  о  я  о
2  й  ч В►0 я  Р 3

Е Я S
X ч)- 43

ю ,

о о Еж 4Я ж

- ■■ -

■g
чч •

я я

а
х Е<d

а

'О ._Sj •*

I-..- \  я

»’ 1....

t . : ■- f
: - г  -'

, i
.; : -

.......

o g g g
Д a  ?  Я о  P  м  ш
^ 3 В
6 S s gG 3 2 W
£ » * з

= 2 1 3
k> O B S
g^B-a
g  ® о  §l ИЙ]ы H “ 1

я Э ti
5 0  »  2  ю и 3 о  о; 'Н-» в

2
to  о
(О о  й
°  ЯЗ о

■ 2 S °О Я« на . о  «
S a gг р  со

»
Я
ЯО

.9
I
я-ы ■
ё  .яя
о

Я Я
я • Я '
О Я*§w О Й-
Й Й S

2  о
§  ►З
я  §
§  % чГ л>

П)яяо
О?